
2025 年 4月吉日 

 

メガロス八王子会員 各位 

 

ろ過機工事に伴うスクールプール利用停止について 

 

拝啓 暖かな南風の心地よい好季節を迎え、皆様におかれましてはますますご活躍のことと存じます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

プールエリアのろ過機について、大規模な工事をする運びとなりました。 

工事に伴い、ろ過機を稼働しながらの作業ができない為、２日間スクールプールを利用停止とさせていただきま

す。皆様には、3 月に続き、短い期間の中で重ねてご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。 

快適にご利用いただく為の改修工事となる為、ご理解ご協力の程、お願い申し上げます。 

尚、この期間の詳細については下記をご確認ください。 

敬具 

 

記 

 

【利用停止期間】   

2025 年 5月 23日（金）～2025年 5月 24 日（土）※2日間 

 

【利用停止場所】 

スクールプール 

※メンバープール、マッサージプール、ジャグジー、ミストサウナはご利用いただけます。 

  

【その他ご案内】  

※メンバープールのコース帯につきましては、別途ご案内いたします。 

※プール会員様は、5月 24日（土）はマシンジムをご利用いただけます。 

※この期間のキッズスクールは半年間の振替対応とさせていただきますが、 

 別途振替レッスン枠をご用意させていただきますので、ご確認をよろしくお願いいたします。 

※スクールの欠席登録はメガロスにて行います。 

※この期間で既に振替登録している方は、一度取り消しさせていただきますので、 

別日にて振替の再登録をお願いいたします。尚、振替消化期間が過ぎてしまう場合はご相談ください。 

※選手クラスは別途ご案内いたします。 

  

大変ご心配ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明点等ございましたら、キャストまでお問い合わせください。 

以上 


